

Cenová kalkulace - nábytek kanceláří 250 a 251

Pro:

Plzeňský kraj

Kancelář 251

Jednací místnost 250

Pozn. Vyplňte pouze barevně označené položky

Název zboží (označení dodávky)	Cena za MJ bez DPH	Ks	DPH v %	Cena celkem bez DPH	DPH v Kč	Cena celkem Kč
Kancelář č. 251 - multimediální komunikace						
Nástavec na skříň NSK 003 800x400x734	3 150	1	21	3150,00	661,50	3811,50
Stůl paní Brabcové						
Prodloužení stolu paní Brabcové 540x600	560	1	21	560,00	117,60	677,60
Kolegyně u dveří						
Pracovní stůl do "L" podnož Idra+válcová noha 2300x1850x750	7 950	1	21	7950,00	1669,50	9619,50
Průchodka PVC	100	1	21	100,00	21,00	121,00
Nízká otevřená skříňka ATYP -SK 001 500x450x725	2 300	1	21	2300,00	483,00	2783,00
Nástavba na stůl D 005 1600x250x300	1 770	1	21	1770,00	371,70	2141,70
Krycí deska se zaobleným rohem 2300x1200x18 2300x1200x18	2 590	1	21	2590,00	543,90	3133,90
Montážní plech 90°	90	4	21	360,00	75,60	435,60
Mobilní kontejner K 001 430x600x600	4 980	1	21	4980,00	1045,80	6025,80
Kolegyně naproti paní Brabcové						
Pracovní stůl - rovný, podnož Idra 2300x800x750	6 500	1	21	6500,00	1365,00	7865,00
Přídavný stůl - půlkruhový, Atyp 1600x300x750	1 790	1	21	1790,00	375,90	2165,90
Montážní plech rovný	90	3	21	270,00	56,70	326,70
Jednací místnost						
Jednací stůl Ø1000 v.560	4 570	1	21	4570,00	959,70	5529,70
Přídavný stůl ST 035 C1 Ø800 v.750	3 910	1	21	3910,00	821,10	4731,10
Vysoká kombinovaná skříň SK 031 800x400x1850	5 820	1	21	5820,00	1222,20	7042,20
Nástavec na skříň NSK 003 800x400x734	3 150	1	21	3150,00	661,50	3811,50
Věšáková stěna D 008 600x18x1750	1 180	1	21	1180,00	247,80	1427,80
Zavěšené zrcadlo v rámu 600x1750	1 690	1	21	1690,00	354,90	2044,90
Doprava, manipulace a montáž	5 800	1	21	5800,00	1218,00	7018,00
MATERIÁL : Kronospan 1764 BS Hrušeň, LTD 18/25 + ABS 2mm hrana, záda plná 18mm, prac. desky 25mm, zásuvky Metabox						
Celkem				58440,00	12272,40	70712,40

Před zahájením realizace nutno přesně zaměřit uvedené prostory pro zadání výroby jednotlivých položek interiéru !!

Celkem bez DPH

DPH

Celkem k úhradě

58 440,00 Kč

12 272,40 Kč

70 712,40 Kč

Vypracoval : [redacted]

Datum : 9.2.2017

Kontakt : [redacted]

Podpis: [redacted]